
MOTUL 998 Challenge 2019 / 4 / 29 8:30

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 175 吉田 裕二/追分 和雄 いきいき富山ﾐﾆ998 1'19.502 5 / 10 92.601
2 177 木村 博之 VALTAIN 998 1'19.573 3 / 9 0.071 92.519
3 111 片岡 哲/木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ998 1'20.246 8 / 11 0.744 91.743
4 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1'20.298 9 / 11 0.796 91.683
5 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅰ 1'20.410 7 / 10 0.908 91.556
6 2 関 彰太/高橋 章哲 TEAM kimkim998 with 1'20.441 5 / 9 0.939 91.520
7 12 PANAI KUANSATAPORN ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1'20.511 11 / 11 1.009 91.441
8 122 山家 茂夫 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅱ 1'20.609 7 / 10 1.107 91.330
9 102 村田 将夫 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 1'20.819 3 / 10 1.317 91.092
10 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1'20.841 5 / 9 1.339 91.068
11 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 1'21.409 9 / 10 1.907 90.432
12 87 福田 大介 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾝﾊﾞｰ 1'21.530 7 / 8 2.028 90.298
13 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 1'21.692 9 / 11 2.190 90.119
14 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 ﾐﾆ 1'21.966 7 / 9 2.464 89.818
15 76 斉藤 吾葉 ｴｽﾄﾚﾓMVSﾐﾆ 1'22.780 6 / 7 3.278 88.935
16 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 1'22.966 7 / 10 3.464 88.735
17 40 小西 一史 ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'23.074 10 / 10 3.572 88.620
18 104 吉田 健人/吉田 琢人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 1'23.137 5 / 8 3.635 88.553
19 77 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞｸﾗﾌﾞ998JPNﾐﾆ 1'24.365 3 / 5 4.863 87.264
20 110 笠原 美香 PIAA Racing 1'33.070 5 / 8 13.568 79.102

14 若山 ﾄｼｵ STREET MINI編集部 計測出来ず
90 前田 哲男 HOTDOG Racing KTK 出走せず

198 大日 健 GMR-WHITE998 出走せず

Entry :23    Start :21

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

1 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge ﾋｰﾄ1 2019 / 4 / 29 11:25

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 175 吉田 裕二/追分 和雄 いきいき富山ﾐﾆ998 10 13'36.794 1'20.715 4 / 10 90.133
2 177 木村 博之 VALTAIN 998 10 13'37.109 0.315 1'20.675 8 / 10 90.098
3 111 片岡 哲/木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ998 10 13'37.395 0.601 1'20.602 4 / 10 90.067
4 2 関 彰太/高橋 章哲 TEAM kimkim998 with 10 13'37.698 0.904 1'20.356 7 / 10 90.033
5 122 山家 茂夫 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅱ 10 13'39.796 3.002 1'20.253 8 / 10 89.803
6 12 PANAI KUANSATAPORN ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 10 13'41.234 4.440 1'20.603 4 / 10 89.646
7 102 村田 将夫 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 10 13'42.188 5.394 1'20.251 8 / 10 89.542
8 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 10 13'43.037 6.243 1'20.593 8 / 10 89.449
9 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 10 13'43.037 6.243 1'20.632 8 / 10 89.449
10 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅰ 10 13'43.527 6.733 1'20.576 7 / 10 89.396
11 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 10 13'46.082 9.288 1'20.801 5 / 10 89.119
12 87 福田 大介 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾝﾊﾞｰ 10 13'48.999 12.205 1'20.998 4 / 10 88.806
13 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 10 13'49.984 13.190 1'21.383 4 / 10 88.701
14 76 斉藤 吾葉 ｴｽﾄﾚﾓMVSﾐﾆ 10 13'54.681 17.887 1'21.730 3 / 10 88.201
15 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 10 14'08.057 31.263 1'22.776 3 / 10 86.810
16 40 小西 一史 ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 10 14'09.228 32.434 1'22.805 3 / 10 86.691
17 104 吉田 健人/吉田 琢人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 10 14'09.228 32.434 1'22.934 2 / 10 86.691
18 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 ﾐﾆ 10 14'25.175 48.381 1'21.822 2 / 10 85.093
19 110 笠原 美香 PIAA Racing 10 14'34.927 58.133 1'24.517 9 / 10 84.144
20 77 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞｸﾗﾌﾞ998JPNﾐﾆ 1 1'35.284 9Laps 1'35.284 1 / 1 77.264

14 若山 ﾄｼｵ STREET MINI編集部 出走せず

Fastest Lap

1'20.251 (8 / 10) 91.737 km/h 102 村田 将夫 / ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ

Start Time :10:10'40    Finish Time :10:24'16.794 Entry :23    Start :20    Finish :20

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

8 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge ﾋｰﾄ2 2019 / 4 / 29 13:35

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 175 吉田 裕二/追分 和雄 いきいき富山ﾐﾆ998 10 13'38.666 1'20.682 6 / 10 89.927
2 177 木村 博之 VALTAIN 998 10 13'38.958 0.292 1'20.925 9 / 10 89.895
3 122 山家 茂夫 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅱ 10 13'44.382 5.716 1'21.246 2 / 10 89.303
4 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 10 13'44.645 5.979 1'20.292 9 / 10 89.275
5 2 関 彰太/高橋 章哲 TEAM kimkim998 with 10 13'45.045 6.379 1'20.705 9 / 10 89.231
6 12 PANAI KUANSATAPORN ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 10 13'45.887 7.221 1'20.946 10 / 10 89.141
7 102 村田 将夫 ﾘｰﾌｶﾞﾚｰｼﾞ 10 13'46.732 8.066 1'21.190 3 / 10 89.049
8 111 片岡 哲/木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ998 10 13'47.280 8.614 1'21.160 3 / 10 88.990
9 120 木村 剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ木更津-Ⅰ 10 13'47.535 8.869 1'21.016 5 / 10 88.963
10 87 福田 大介 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾎﾜｲﾄﾎﾞﾝﾊﾞｰ 10 13'48.985 10.319 1'21.280 9 / 10 88.807
11 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 10 13'50.193 11.527 1'21.377 9 / 10 88.678
12 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 10 13'54.036 15.370 1'21.884 7 / 10 88.270
13 132 加世田 健 ｼﾝﾃﾞｨ 10 13'58.293 19.627 1'21.029 5 / 10 87.821
14 81 高橋 宏 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ ｲｴﾛｰｷｬﾌﾞ 10 14'08.498 29.832 1'22.894 2 / 10 86.765
15 40 小西 一史 ﾎｯﾄﾄﾞｯｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 10 14'08.851 30.185 1'22.843 3 / 10 86.729
16 104 吉田 健人/吉田 琢人 MKTﾖｼﾀﾞﾚｰｼﾝｸﾞ998 10 14'33.804 55.138 1'24.149 2 / 10 84.252
17 110 笠原 美香 PIAA Racing 10 14'40.179 1'01.513 1'24.247 9 / 10 83.642
18 76 斉藤 吾葉 ｴｽﾄﾚﾓMVSﾐﾆ 7 9'48.155 3Laps 1'21.758 7 / 7 87.620

78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校 ﾐﾆ 出走せず
77 仮屋 恵太 TCﾊﾟｯﾄﾞｸﾗﾌﾞ998JPNﾐﾆ 出走せず

Fastest Lap

1'20.292 (9 / 10) 91.690 km/h 128 高島 秀夫 / LIBERTY 998-Ⅱ

Start Time :13:15'16    Finish Time :13:28'54.666 Entry :23    Start :18    Finish :18

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

16 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ ＆ ノスタルジック スポーツ走行会 2019 / 4 / 29 8:55

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 777 今井 一博 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'12.217 7 / 16 101.943
2 73 脇野 直樹 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1'12.500 13 / 21 0.283 101.545
3 85 木原 浩 AUSTIN MINI 1'13.110 16 / 20 0.893 100.698
4 30 柳 貢市 ﾐﾆ1000(改) 1'13.845 17 / 20 1.628 99.695
5 2 久保寺 功 ﾐﾆ1000HLE 1'15.086 13 / 19 2.869 98.048
6 51 渡邊 理喜 MINI 1'16.148 19 / 20 3.931 96.680
7 1 澤田 竜太 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'18.042 16 / 19 5.825 94.334
8 89 山崎 遊 ﾐﾆ 1'18.702 16 / 19 6.485 93.543
9 68 高野 博行 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'19.871 15 / 15 7.654 92.174
10 17 齋藤 秀幸 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'21.396 13 / 18 9.179 90.447
11 22 木村 新 MINI 1'23.020 11 / 17 10.803 88.677
12 08 大馬 茂美 ﾐﾆ1000 1'23.778 11 / 17 11.561 87.875
13 87 吉田 春樹 ﾐﾆｽﾌﾟﾗｲﾄ1000 1'24.145 15 / 17 11.928 87.492
14 7 館野 仁彦 AUSTIN A35 1'24.273 12 / 17 12.056 87.359
15 50 宮島 充 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1'24.660 6 / 18 12.443 86.960
16 3 井口 英明 ﾚﾝﾊﾑ GT 1'25.208 9 / 17 12.991 86.400
17 78 山本 文二 ﾐﾆ 1'25.280 10 / 17 13.063 86.327
18 664 室橋 健二 MINI1000改 1'25.319 7 / 8 13.102 86.288
19 49 小泉 清一 ｷｬﾌﾞｸｰﾊﾟｰ 1'25.378 11 / 17 13.161 86.228
20 56 河野 道夫 ﾐﾆ1000 1'26.451 15 / 17 14.234 85.158
21 47 由利 繁美 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1.3i 1'26.996 14 / 17 14.779 84.625
22 10 小川 憲一 ﾙﾏﾝﾃｪｯｸｽﾌﾟﾗｲﾄ 1'27.100 14 / 17 14.883 84.524
23 55 和栗 正明 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆｸｰﾊﾟｰ 1'27.415 17 / 17 15.198 84.219
24 46 安東 克朗 COX GTM 1'27.488 15 / 17 15.271 84.149
25 6 内田 英伯 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'27.676 15 / 17 15.459 83.968
26 88 寺本 典生 JJI ﾐﾆ 1'28.828 6 / 17 16.611 82.879
27 61 高木 純 ﾓｰﾘｽ･ﾐﾆﾊﾞﾝ 1'28.907 17 / 17 16.690 82.806
28 31 杉山 昭彦 ﾛｰﾊﾞｰﾐﾆ 1'29.400 11 / 17 17.183 82.349
29 71 平山 雄二 AUSTIN HEALEY SPRITE MK1 1'30.676 17 / 17 18.459 81.190
30 77 澁澤 哲郎 Austun A35 1'34.858 12 / 16 22.641 77.611
31 45 片岡 義章 ﾐﾆ JEM GT 1'38.859 7 / 16 26.642 74.470

59 大高 孝 MINI COOPER S 計測出来ず
83 鈴木 裕介 AUSTIN MINI PICKUP 出走せず

Entry :33    Start :32

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

3 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



模擬レース 2019 / 4 / 29 9:20

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 MOTO 1 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460 1'03.669 3 / 5 115.629
2 666 MOTO 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.500 1'05.303 10 / 10 1.634 112.736
3 51 MOTO 3 吉村 賢人 BROS yosi yosi 号 1.480 1'05.644 4 / 8 1.975 112.150
4 41 MOTO 4 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 1'06.199 6 / 10 2.530 111.210
5 37 OPEN 1 中澤 清人 TTA RACING MINI 1380 1'06.893 7 / 9 3.224 110.056
6 24 ｼﾙｴｯﾄ 1 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.460 1'08.656 9 / 13 4.987 107.230
7 12 SS 1 川崎 達也 ﾐﾆ1380 1.380 1'08.884 5 / 10 5.215 106.875
8 9 ｼﾙｴｯﾄ 2 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 1'09.340 10 / 12 5.671 106.172
9 58 SS 2 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 1'09.615 10 / 10 5.946 105.753
10 98 ｼﾙｴｯﾄ 3 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1.333 1'09.734 5 / 8 6.065 105.573
11 74 SS 3 久保寺 明 ﾐﾆ1380 1.380 1'09.746 10 / 11 6.077 105.554
12 81 SS 4 長池 純 長池桜1号 1.425 1'10.383 8 / 11 6.714 104.599
13 991 SS 5 中部 雅弘 べゑやん桜2号 1.360 1'11.693 8 / 10 8.024 102.688
14 29 SS 6 徳田 健治 ｻｸﾗR徳田号 1.360 1'12.326 7 / 11 8.657 101.789

44 SS 小泉 安男 SPR ﾐﾆ 1.380 出走せず
46 MOTO shoji Super CANTIC sprint 1.460 出走せず

Entry :16    Start :14

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

4 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



模擬レース 2019 / 4 / 29 12:30

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 MOTO 1 吉村 賢人 BROS yosi yosi 号 1.480 5 5'32.810 1'05.121 3 / 5 110.604
2 19 MOTO 2 関 彰太 MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460 5 5'33.205 0.395 1'04.951 3 / 5 110.473
3 666 MOTO 3 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞﾐﾆ 1.500 5 5'35.505 2.695 1'05.464 5 / 5 109.715
4 41 MOTO 4 神谷 純也 GKRT Junya号 1.460 5 5'37.022 4.212 1'05.778 2 / 5 109.221
5 37 OPEN 1 中澤 清人 TTA RACING MINI 1380 5 5'41.212 8.402 1'06.692 2 / 5 107.880
6 12 SS 1 川崎 達也 ﾐﾆ1380 1.380 5 5'50.354 17.544 1'07.875 2 / 5 105.065
7 24 ｼﾙｴｯﾄ 1 伊藤 創 ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.460 5 5'50.723 17.913 1'08.116 3 / 5 104.955
8 74 SS 2 久保寺 明 ﾐﾆ1380 1.380 5 5'57.336 24.526 1'09.166 2 / 5 103.012
9 9 ｼﾙｴｯﾄ 2 石塚 藤太郎 I･F･G Car's 2 1.460 5 5'57.545 24.735 1'08.814 5 / 5 102.952
10 58 SS 3 山口 昌之 うめﾐﾆ 1.460 5 6'01.497 28.687 1'09.810 3 / 5 101.827
11 81 SS 4 長池 純 長池桜1号 1.425 5 6'05.380 32.570 1'10.567 4 / 5 100.744
12 991 SS 5 中部 雅弘 べゑやん桜2号 1.360 5 6'09.910 37.100 1'11.966 4 / 5 99.511
13 29 SS 6 徳田 健治 ｻｸﾗR徳田号 1.360 5 6'16.689 43.879 1'12.959 2 / 5 97.720
14 98 ｼﾙｴｯﾄ 3 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1.333 4 4'47.066 1Lap 1'09.130 3 / 4 102.583

Fastest Lap

SS 1'07.875 (2 / 5) 108.464 km/h 12 川崎 達也 / ﾐﾆ1380 1.380
MOTO 1'04.951 (3 / 5) 113.347 km/h 19 関 彰太 / MINNIE - ｼｮｳﾀ 1.460
ｼﾙｴｯﾄ 1'08.116 (3 / 5) 108.080 km/h 24 伊藤 創 / ｽﾌﾟﾘﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞ #24 1.460
OPEN 1'06.692 (2 / 5) 110.388 km/h 37 中澤 清人 / TTA RACING MINI 1380

Start Time :12:12'52    Finish Time :12:18'24.810 Entry :16    Start :14    Finish :14

 ※ 赤旗中断により、3周減算5周のレースとした。

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

14 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



グリーンフラッグレース 2019 / 4 / 29 10:05

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 33 2 1 山本 秀樹 ALBION 1'11.063 4 / 10 103.598
2 49 4 1 小関 伸一 FORD ANGLIA 1'11.525 4 / 9 0.462 102.929
3 73 3 1 田畑 和雄 MINI 1'11.945 8 / 9 0.882 102.328
4 16 C-7 1 牛田 央人 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'12.530 6 / 7 1.467 101.503
5 112 2 2 山田 幸利 ALBION 1'12.538 6 / 10 1.475 101.492
6 32 4 2 神谷 充俊 GKRT 1'13.688 3 / 3 2.625 99.908
7 77 2 3 堀 英彦 MG-MIDGET 1'13.835 5 / 9 2.772 99.709
8 55 2 4 三田 勇理 FIVE PORT Racing 1'14.172 5 / 8 3.109 99.256
9 9 3 2 谷口 拓未 MRRC 1'14.354 5 / 7 3.291 99.013
10 87 2 5 笹原 幸広 ﾐﾆ1300 1'15.491 5 / 8 4.428 97.522
11 98 1 1 中石 邦生 MINI 1000T 1'18.370 6 / 8 7.307 93.939
12 94 2 6 福村 勝央 HOTDOG Racing 1'19.268 3 / 9 8.205 92.875
13 72 3 3 長谷川 洋 MORRIS MINICOOPER S 1'21.313 9 / 9 10.250 90.539

111 C-7 木村 幸治 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ｷｻﾗｽﾞ 出走せず

Entry :14    Start :13

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

6 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



グリーンフラッグレース 2019 / 4 / 29 14:00

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 73 3 1 田畑 和雄 MINI 10 12'07.233 1'10.694 4 / 10 101.233
2 33 2 1 山本 秀樹 ALBION 10 12'08.449 1.216 1'11.841 2 / 10 101.064
3 77 2 2 堀 英彦 MG-MIDGET 10 12'37.102 29.869 1'13.617 8 / 10 97.239
4 112 2 3 山田 幸利 ALBION 10 12'40.307 33.074 1'12.652 2 / 10 96.829
5 87 2 4 笹原 幸広 ﾐﾆ1300 10 12'54.964 47.731 1'14.290 5 / 10 94.998
6 72 3 2 長谷川 洋 MORRIS MINICOOPER S 9 12'14.791 1Lap 1'18.086 5 / 9 90.173
7 94 2 5 福村 勝央 HOTDOG Racing 9 12'42.016 1Lap 1'21.123 8 / 9 86.951
8 16 C-7 1 牛田 央人 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2 2'34.045 8Laps 1'12.970 2 / 2 95.582
9 49 4 1 小関 伸一 FORD ANGLIA 2 2'49.734 8Laps 1'22.482 1 / 2 86.747
10 3 2 6 三田 勇理 FIVE PORT Racing 2 3'46.202 8Laps 1'48.304 2 / 2 65.092

32 4 神谷 充俊 GKRT 出走せず
9 3 谷口 拓未 MRRC 出走せず
98 1 中石 邦生 MINI 1000T 出走せず

Fastest Lap

2 1'11.841 (2 / 10) 102.476 km/h 33 山本 秀樹 / ALBION
3 1'10.694 (4 / 10) 104.139 km/h 73 田畑 和雄 / MINI
4 1'22.482 (1 / 2) 89.256 km/h 49 小関 伸一 / FORD ANGLIA
C-7 1'12.970 (2 / 2) 100.891 km/h 16 牛田 央人 / DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

Start Time :13:40'28    Finish Time :13:52'35.233 Entry :14    Start :10    Finish :10

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

17 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



オヤジレース 2019 / 4 / 29 11:30

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 37 OPEN 1 中澤 清人 Take the air ttaplus 1'07.079 6 / 8 109.751
2 53 M 1 牛田 央人 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'09.594 5 / 8 2.515 105.785
3 88 1300T 1 山崎 康治 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'11.399 6 / 8 4.320 103.111
4 54 1300T 2 日高 公博 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'11.517 4 / 5 4.438 102.941
5 3 1300T 3 阪口 俊彦 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 1'12.825 8 / 8 5.746 101.092
6 91 1300T 4 弘部 則昌 HOTDOG Racing 1'12.994 7 / 8 5.915 100.858
7 92 1300T 5 星野 孔洋 ﾎｼﾉ ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｶｰｻｰﾋﾞｽ 1'13.691 4 / 7 6.612 99.904
8 16 C-7 1 岡本 竜巳 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'13.770 8 / 8 6.691 99.797
9 55 1300T 6 棚瀬 幸治 FIVE PORT 1'14.957 8 / 8 7.878 98.216
10 98 1300T 7 中村 大介 Mini Kids 1'15.722 4 / 8 8.643 97.224
11 48 1000T 1 井澤 友厚 BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'16.081 7 / 8 9.002 96.765
12 44 1300N 1 阿部 哲也 OILY BOYS 1'17.634 7 / 8 10.555 94.830
13 194 M 2 河部 裕 ROCKET WORKS 1'19.343 7 / 8 12.264 92.787
14 997 1300T 8 神尾 Ryota Morris Family Ryota Go! 1'19.385 4 / 8 12.306 92.738
15 89 1.3 i-Ch 1 山崎 遊 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ 1'19.408 8 / 8 12.329 92.711
16 87 耐久ﾚｰｽ 1 佐久間 善二郎 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'20.627 3 / 7 13.548 91.309

Entry :16    Start :16

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

10 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



オヤジレース 2019 / 4 / 29 13:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 88 1300T 1 山崎 康治 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ 3 3'43.098 1'11.393 3 / 3 98.997
2 53 M 1 牛田 央人 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 3'49.464 6.366 1'09.007 3 / 3 96.250
3 91 1300T 2 弘部 則昌 HOTDOG Racing 3 3'50.241 7.143 1'12.751 3 / 3 95.926
4 54 1300T 3 日高 公博 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 3'50.435 7.337 1'12.518 3 / 3 95.845
5 3 1300T 4 阪口 俊彦 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽ 3 3'51.354 8.256 1'11.949 3 / 3 95.464
6 16 C-7 1 岡本 竜巳 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 3'51.615 8.517 1'13.267 2 / 3 95.357
7 37 OPEN 1 中澤 清人 Take the air ttaplus 3 3'52.138 9.040 1'14.595 2 / 3 95.142
8 92 1300T 5 星野 孔洋 ﾎｼﾉ ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｶｰｻｰﾋﾞｽ 3 3'59.663 16.565 1'14.231 2 / 3 92.154
9 997 1300T 6 神尾 Ryota Morris Family Ryota Go! 3 4'02.559 19.461 1'17.834 2 / 3 91.054
10 48 1000T 1 井澤 友厚 BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 4'05.026 21.928 1'15.166 3 / 3 90.137
11 194 M 2 河部 裕 ROCKET WORKS 3 4'07.048 23.950 1'17.595 3 / 3 89.400
12 87 耐久ﾚｰｽ 1 佐久間 善二郎 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 3 4'10.407 27.309 1'18.912 3 / 3 88.200
13 44 1300N 1 阿部 哲也 OILY BOYS 3 4'10.721 27.623 1'18.598 2 / 3 88.090
14 89 1.3 i-Ch 1 山崎 遊 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ 3 4'11.044 27.946 1'20.225 3 / 3 87.977

98 1300T 中村 大介 Mini Kids 出走せず
55 1300T 棚瀬 幸治 FIVE PORT 出走せず

Fastest Lap

1300T 1'11.393 (3 / 3) 103.119 km/h 88 山崎 康治 / ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ
1.3 i-Ch 1'20.225 (3 / 3) 91.767 km/h 89 山崎 遊 / ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ
C-7 1'13.267 (2 / 3) 100.482 km/h 16 岡本 竜巳 / DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
M 1'09.007 (3 / 3) 106.685 km/h 53 牛田 央人 / DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
耐久ﾚｰｽ 1'18.912 (3 / 3) 93.294 km/h 87 佐久間 善二郎 / ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
1300N 1'18.598 (2 / 3) 93.667 km/h 44 阿部 哲也 / OILY BOYS
OPEN 1'14.595 (2 / 3) 98.693 km/h 37 中澤 清人 / Take the air ttaplus
1000T 1'15.166 (3 / 3) 97.943 km/h 48 井澤 友厚 / BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

Start Time :13:00'51    Finish Time :13:04'34.098 Entry :16    Start :14    Finish :14

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



６０分耐久レース 2019 / 4 / 29 12:05

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 53 1300T 1 田沢/箱田/小杉 Brook Runs Racing 47 1:00'52.039 1'11.252 6 / 47 94.745
2 87 1300T 2 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 45 1:00'58.067 2Laps 1'14.427 44 / 45 90.564
3 61 1300T 3 堀井/山本/國井 TOPYARD RACING 45 1:00'58.590 2Laps 1'14.131 41 / 45 90.551
4 997 1300T 4 神尾/大川/高田 Morris Family Ryota Go! 45 1:00'58.856 2Laps 1'15.487 44 / 45 90.545
5 59 998 1 戸田/曽川/渡邊 FC-R 43 1:01'16.757 4Laps 1'20.947 42 / 43 86.099
6 81 998 2 高橋/竹知 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ 43 1:02'08.861 4Laps 1'22.157 40 / 43 84.896
7 56 998 3 岩永/氷見/平野 ｸﾞﾘｰﾝﾕﾆｯﾂﾚｼﾞｽﾀｰ 42 1:01'10.852 5Laps 1'20.564 42 / 42 84.232
8 46 998 4 小櫻 正人/巧 ｱｯﾌﾟﾄﾝ 41 1:01'43.590 6Laps 1'23.044 30 / 41 81.500
9 23 1300T 5 西山/佐藤/西山 Brook Runs Racing 39 1:01'43.911 8Laps 1'15.433 38 / 39 77.518
10 94 1300N 1 福村/弘部 HOTDOG Racing 37 1:01'09.284 10Laps 1'17.788 20 / 37 74.236
11 30 998 5 高瀬/麻尾/岩田 ｸｰﾊﾟｰGﾐﾆ2号 37 1:01'23.895 10Laps 1'16.879 20 / 37 73.942
12 44 1300N 2 阿部/田村/森 OILY BOYS 36 1:01'09.664 11Laps 1'17.052 28 / 36 72.222
13 8 1300LT 1 中島/武田 RHRT 35 1:01'13.609 12Laps 1'16.001 34 / 35 70.141

14 48 1000T 1 黒柳/日高/井澤 BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 26 38'18.523 21Laps 1'12.671 25 / 26 83.276
15 22 1000T 2 宮田/高瀬/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 23 37'39.490 24Laps 1'18.591 22 / 23 74.940
16 39 1300T 6 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 19 32'25.991 28Laps 1'12.343 6 / 19 71.880
17 55 1300T 7 棚瀬/三田/渡辺 FIVE PORT Racing DEPT 18 22'33.926 29Laps 1'11.696 15 / 18 97.875

Fastest Lap

1300T 1'11.252 (6 / 47) 103.323 km/h 53 田沢/箱田/小杉 / Brook Runs Racing
1000T 1'12.671 (25 / 26) 101.306 km/h 48 黒柳/日高/井澤 / BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
998 1'16.879 (20 / 37) 95.761 km/h 30 高瀬/麻尾/岩田 / ｸｰﾊﾟｰGﾐﾆ2号
1300N 1'17.052 (28 / 36) 95.546 km/h 44 阿部/田村/森 / OILY BOYS
1300LT 1'16.001 (34 / 35) 96.867 km/h 8 中島/武田 / RHRT

Start Time :10:59'13    Finish Time :12:00'05.039 Entry :17    Start :17    Finish :17

Pos No Class C.P. Name CarName

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



６０分耐久レース 2019 / 4 / 29 12:05

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1300T Start Time :10:59'13    Finish Time :12:00'05.039 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 53 田沢/箱田/小杉 Brook Runs Racing 47 1:00'52.039 1'11.252 6 / 47 94.745
2 87 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 45 1:00'58.067 2Laps 1'14.427 44 / 45 90.564
3 61 堀井/山本/國井 TOPYARD RACING 45 1:00'58.590 2Laps 1'14.131 41 / 45 90.551
4 997 神尾/大川/高田 Morris Family Ryota Go! 45 1:00'58.856 2Laps 1'15.487 44 / 45 90.545
5 23 西山/佐藤/西山 Brook Runs Racing 39 1:01'43.911 8Laps 1'15.433 38 / 39 77.518

6 39 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 19 32'25.991 28Laps 1'12.343 6 / 19 71.880
7 55 棚瀬/三田/渡辺 FIVE PORT Racing DEPT 18 22'33.926 29Laps 1'11.696 15 / 18 97.875

1000T Start Time :10:59'13    Finish Time :11:37'31.523 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 48 黒柳/日高/井澤 BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 26 38'18.523 1'12.671 25 / 26 83.276
2 22 宮田/高瀬/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 23 37'39.490 3Laps 1'18.591 22 / 23 74.940

998 Start Time :10:59'13    Finish Time :12:00'29.757 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 59 戸田/曽川/渡邊 FC-R 43 1:01'16.757 1'20.947 42 / 43 86.099
2 81 高橋/竹知 BG ﾚｰｼﾝｸﾞ 43 1:02'08.861 52.104 1'22.157 40 / 43 84.896
3 56 岩永/氷見/平野 ｸﾞﾘｰﾝﾕﾆｯﾂﾚｼﾞｽﾀｰ 42 1:01'10.852 1Lap 1'20.564 42 / 42 84.232
4 46 小櫻 正人/巧 ｱｯﾌﾟﾄﾝ 41 1:01'43.590 2Laps 1'23.044 30 / 41 81.500
5 30 高瀬/麻尾/岩田 ｸｰﾊﾟｰGﾐﾆ2号 37 1:01'23.895 6Laps 1'16.879 20 / 37 73.942

1300N Start Time :10:59'13    Finish Time :12:00'22.284 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 94 福村/弘部 HOTDOG Racing 37 1:01'09.284 1'17.788 20 / 37 74.236
2 44 阿部/田村/森 OILY BOYS 36 1:01'09.664 1Lap 1'17.052 28 / 36 72.222

1300LT Start Time :10:59'13    Finish Time :12:00'26.609 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 8 中島/武田 RHRT 35 1:01'13.609 1'16.001 34 / 35 70.141

Fastest Lap

1300T 1'11.252 (6 / 47) 103.323 km/h 53 田沢/箱田/小杉 / Brook Runs Racing
1000T 1'12.671 (25 / 26) 101.306 km/h 48 黒柳/日高/井澤 / BEE-KIDS ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
998 1'16.879 (20 / 37) 95.761 km/h 30 高瀬/麻尾/岩田 / ｸｰﾊﾟｰGﾐﾆ2号
1300N 1'17.052 (28 / 36) 95.546 km/h 44 阿部/田村/森 / OILY BOYS
1300LT 1'16.001 (34 / 35) 96.867 km/h 8 中島/武田 / RHRT

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

27th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

13 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


